

JTN Ejendom ApS

Bukdalvej 15 B
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 65 85 73

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

Jens Tarbensen Guld
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTN Ejendom ApS
Bukdalvej 15 B
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 65 85 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jens Tarbensen Guld, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Pengeinstitut

Borbjerg Sparekasse
Bukdalvej 5
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejning af ejendom og driftsmidler mv samt eje anparter og aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 297.399, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 229.246.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der har i datterselskabet JTN Stål ApS også i 2019 været en tilfredsstillende tilgang af ordre på grundlag af en stabil kundekreds og den omstillingsproces, som blev igangsat i 2017 er nu gennemført. Som en del af denne proces er der implementeret et nyt it-system, som effektiviserer styringen og arbejdsgangen betydeligt.

Fremadrettet vil ledelsen fortsat have stor fokus på indtjeningen, herunder omkostnings og lønstyring, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil udvise et positivt resultat i datterselskabet JTN Stål ApS.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		415.603	393.361
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-376.221	-319.099
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-17.853</u>
Resultat før finansielle poster		39.382	56.409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.597	-412.696
Finansielle omkostninger		<u>-117.840</u>	<u>-143.528</u>
Resultat før skat		280.139	-499.815
Skat af årets resultat		<u>17.260</u>	<u>18.021</u>
Årets resultat		<u>297.399</u>	<u>-481.794</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>297.399</u>	<u>-481.794</u>
		<u>297.399</u>	<u>-481.794</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.181.435	3.327.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.038.064</u>	<u>1.268.620</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.219.499</u>	<u>4.595.720</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.219.499</u>	<u>4.595.720</u>
Andre tilgodehavender		8.510	51.699
Udskudt skatteaktiv		28.039	10.779
Periodeafgrænsningsposter		<u>60.032</u>	<u>97.458</u>
Tilgodehavender		<u>96.581</u>	<u>159.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.581</u>	<u>159.936</u>
Aktiver i alt		<u>4.316.080</u>	<u>4.755.656</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		179.246	-118.153
Egenkapital	4	229.246	-68.153
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.737	719.334
Hensatte forpligtelser i alt		360.737	719.334
Gæld til realkreditinstitutter		1.412.004	1.500.627
Andre kreditinstitutter		1.307.811	1.459.020
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.719.815	2.959.647
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	230.000	229.500
Kreditinstitutter		147.274	297.702
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.169	502.617
Anden gæld		108.839	107.897
Kortfristede gældsforpligtelser		1.006.282	1.144.828
Gældsforpligtelser i alt		3.726.097	4.104.475
Passiver i alt		4.316.080	4.755.656
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitut, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.613.299	1.613.408
Kostpris 31. december 2019	3.613.299	1.613.408
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	286.199	344.788
Årets afskrivninger	145.665	230.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	431.864	575.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.181.435	1.038.064

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JTN Stål ApS	Holstebro	100%	-360.737	358.597

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-118.153	-68.153
Årets resultat	0	297.399	297.399
Egenkapital 31. december 2019	50.000	179.246	229.246

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.590.127	1.502.004	90.000	1.046.000
Andre kreditinstitutter	1.599.020	1.447.811	140.000	700.000
	3.189.147	2.949.815	230.000	1.746.000

6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens sparekasselån.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede sambeskatningsforpligtigelse udgør 0 kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Den gennemsnitlige ydelse pr. år er tkr. 203 og den samlede forpligtigelse udgør i alt t.kr. 573.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.590, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 3.181. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.038, skønnes t.kr. 0 at være omfattet af pantsætningen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 1.500 til sikkerhed for sparekassegæld.

Til sikkerhed for sparekassegæld er håndpatsat anpartskapitalen i JTN Stål ApS